
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

  
      ŽUPAN 

KLASA: 510-01/19-01/16 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 20. rujna 2019. 
 

      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
     n/p predsjednika Valtera Drandića 

       Dršćevka 3,  
52 000 Pazin 

 
 
PREDMET: Zaključak o izmjeni Zaključka o davanju suglasnosti za zaduživanje Opće 

bolnice Pula za izgradnju nove Opće bolnice u Puli 
 
 
 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana 20. rujna 2019. godine, donosi slijedeći  

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Zaključka o izmjeni Zaključka o davanju suglasnosti 

za zaduživanje Opće bolnice Pula za izgradnju nove Opće bolnice u Puli. 
 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestiteljicu po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Sonja Grozić-

Živolić, pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb.  
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Zamjenik župana koji  
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 



 

 

Temeljem članka 90. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 
1/17, 2/17 i 2/18), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana __________ godine, 
donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o izmjeni Zaključka o davanju suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula za 

izgradnju nove Opće bolnice u Puli I. 
 
I.  
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Pula broj 91/19-2 od 17. rujna 
2019. o sklapanju Anexa 1 Ugovora o kreditu broj KO-24/12 s Hrvatskom bankom za obnovu 
i razvitak te se u Zaključku o davanju suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula za 
izgradnju nove Opće bolnice u Puli, KLASA: 510-01/18-01/05, URBROJ: 2163/1-01/4-18-07 
od 09. srpnja 2018. („Službene novine Istarske županije“, br. 14/18), mijenja točka 1.1. i glasi: 

 
„1.1. Naziv kreditora: Hrvatska banka za obnovu i razvitak (HBOR), Strossmayerov 
trg 9, Zagreb 

· Iznos kredita: 300.000.000,00 kuna 

· Namjena kredita: financiranje izgradnje i opremanja nove Opće bolnice u Puli 
· Korištenje kredita: do 30. rujna 2020 

· Kamatna stopa: 2,5% godišnje (fiksna u kunama) 

· Otplata kredita: 18 godina, bez počeka (u 72 jednake tromjesečne rate) 
· Dospijeće prve rate: 31. prosinca 2020. 

· Naknada za obradu zahtjeva: 0,2% jednokratno za iznos odobrenog kredita 

· Interkalarna kamata: u visini nominalne 

· Naknada za rezervaciju kredita: bez naknade 

· Osiguranje kredita: zadužnica i jamstvo Republike Hrvatske.“ 
 

II. 
 

Ostale točke Zaključka o davanju suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula za izgradnju 
nove Opće bolnice u Puli ostaju neizmijenjene. 
 
 

III. 
 

Ovlašćuje se ravnateljicu zdravstvene ustanove Opća bolnice Pula da zaključi Anex I Ugovora 
o kreditu s Hrvatskom bankom za obnovu i razvitak sukladno odredbama ovog Zaključka. 

  
 

IV.  
 
Odluka Upravnog vijeća Opće bolnice Pula broj 91/19-2 od 17. rujna 2019. čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 

 
 
 
 



 

V.  
 

Opća bolnica Pula dužna je nakon sklapanja anexa ugovora o kreditu sukladno danoj 
suglasnosti iz ovog Zaključka dostaviti isti Istarskoj županiji. 
 

 
VI. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama Istarske 
županije. 
 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin, 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 
2. Županu Istarske županije 

3. Opća bolnica Pula 

4. Ministarstvo financija, Katančićeva 5, Zagreb 

5. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 

6. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 

7. Objava 

8. Pismohrana, ovdje. 

 

  



 

OBRAZLOŽENJE 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke je sadržan u odredbama članka 90. Zakona o 
proračunu (Narodne novine, br.  87/08,  163/12 i 15/15) kojim je propisano da se pravna osoba 
u većinskom izravnom ili neizravnom vlasništvu jedinice područne (regionalne samouprave) 
može zadužiti samo uz suglasnost većinskog vlasnika, odnosno osnivača.  
 
Sukladno članku 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), propisana je nadležnost Skupštine Istarske županije 
da pravnim osobama u većinskom vlasništvu ili suvlasništvu županije, ustanovama, 
izvanproračunskim korisnicima i drugim pravnim osobama čije se zaduživanje, sukladno 
Zakonu o proračunu uključuje u opseg zaduživanja županije, daje prethodnu suglasnost za 
dugoročno zaduživanje za investicije, izdavanje vrijednosnog papira, dano jamstvo i javno-
privatno partnerstvo. 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 
 
Sporazumom o sufinanciranju izgradnje nove OB u Puli, potpisanim u srpnju 2011. godine 
utvrđeno je da će se izgradnja financirati kreditom za kojeg će postupak javne nabave provesti 
Opća bolnica Pula. Za sklapanje ugovora o kreditu Općoj bolnice Pula potrebna je suglasnost 
osnivača – Istarske županije za zaduživanje. 

 
Sukladno dogovoru s Ministarstvom zdravstva i Ministarstvom financija Republike Hrvatske, 
potrebna sredstva od 600 milijuna kuna osiguravaju se na način da se 50 posto, odnosno 300 
milijuna kuna, osigura kreditom komercijalne banke, a preostalih 300 milijuna kuna kreditom 
Hrvatske banke za obnovu i razvitak - HBOR-a. Kredit komercijalne banke već je nakon 
odrađenog natječajnog postupka realiziran i to od Erste & Steiermarkische bank d.d. u 
studenom 2012. godine, a za isti je donesena i Odluka o davanju državnog jamstva od strane 
Vlade Republike Hrvatske. HBOR je u studenom 2012. godine donio Odluku o odobrenju 
kredita od 300 milijuna kuna prema uvjetima iz Programa – Infrastruktura.  
 
Ovim se predlaže izmjena Zaključka o davanju suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula 
za izgradnju nove Opće bolnice u Puli, budući da su je u odnosu na prethodnu suglasnost 
potrebno izmijeniti ugovorene uvjete kreditiranja i to kako slijedi: 

- u odnosu na kredit kod HBOR-a, zbog izmijenjene dinamike izgradnje i opremanja nove 
Opće bolnice pula potrebno je produljiti period korištenja kredita s 31. prosinca 2019. na 
30. rujan 2020. i izmijeniti datum dospijeća 1. rate otplate kredita s 31. ožujka 2020. na 31. 
prosinca 2020. 

 
 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG ZAKLJUČKA 

Sukladno Sporazumu o sufinanciranju izgradnje nove građevine Opće bolnice u Puli od 
28.srpnja 2011..g. Vlada Republike Hrvatske i Istarska Županija kao osnivač ugovorili su 
obavezu financiranja na način da Vlada RH sudjeluje u financiranju a 75%, a lstarska županija 
sa 25%. 
 



 

Izmjena perioda korištenja i dospijeća prve rate kredita donosi i dodatne troškove u 
sufinanciranju u iznosu od 100.000,00 kn na ime naknade za produljenje roka korištenja 
(0,25% od neiskorištenoga kredita, a maksimalno 100.000,00 kn), te 3.070.000,00 kn na ime 
troška kamate za produljeno financiranje. 
 
Sukladno navedenom, a temeljem Sporazuma o sufinanciranju izgradnje nove građevine 
Opće bolnice u Puli dodatna potrebna sredstva koja će se osigurati od strane Istarske županije 
iznose 25.000,00 kn od djela naknade, te 67.500,00 kn na ime kamata, a sukladno novom 
otplatnom planu. 
 
 
IV. TEKST NACRTA ZAKLJUČKA 

 
Prijedlog Zaključka s obrazloženjem sastavni je dio ovog akta. 
 
 

 



  

 

 
Ai sensi  dell'articolo 90 della Legge sul bilancio ("Gazzetta ufficiale", nn. 87/08, 136/12 e 
15/15) e degli articoli 43 e 84 dello Statuto della Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della 
Regione Istriana" n. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17 e 2/18), l'Assemblea della Regione 
Istriana, alla seduta del  ______________ 2018 emana la 
 
 
 

CONCLUSIONE 
sulla modifica della Conclusione sul consenso all'indebitamento dell'Ospedale 

generale di Pola per la costruzione del nuovo Ospedale generale di Pola I. 
 
I  
 

Si delibera il consenso alla Delibera del Consiglio d'amministrazione dell'Ospedale generale 
di Pola numero 91/19-2 del 17 settembre 2019 sulla stipulazione dell'Integrazione 1 del 
Contratto di credito numero KO-24/12 con la Banca croata per il rinnovo e lo sviluppo e nella 
Conclusione sul consenso all'indebitamento dell'Ospedale generale di Pola per la 
costruzione del nuovo Ospedale generale di Pola, CLASSE: 510-01/18-01/05, N.PROT.: 
2163/1-01/4-18-07 del 9 luglio 2018  (“Bollettino ufficiale della Regione Istriana“ n. n. 14/18) 
si modifica il punto 1.1 come segue: 

 
"1.1. Denominazione del creditore: Hrvatska banka za obnovu i razvitak (HBOR), 
Strossmayerov trg 9, Zagreb 

• Ammontare del credito: 300.000.000,00 kune 

• Destinazione del credito: finanziamento della costruzione e dell'attrezzatura 
del nuovo edificio dell’Ospedale generale di Pola 

• Uso del credito: entro il 30 settembre 2020 

• Tasso d’interesse: 2,5% annui (fisso in kune) 

• Ammortamento del credito: 18  anni, senza periodo di tolleranza (in 72 rate 
uguali trimestrali) 

• Maturazione della prima rata: 31 dicembre 2020 

• Compenso per l’elaborazione della richiesta: 0,2% una tantum nell’importo 
del credito concesso 

• Interesse intercalare: nell'ammontare di quello nominale 

• Compenso per la prenotazione del credito: senza compenso 

• Garanzia del credito: vaglia cambiario e garanzia della Repubblica di Croazia. 
 

II 
 

Gli altri punti della Conclusione sul consenso all'indebitamento dell'Ospedale generale di 
Pola per la costruzione del nuovo Ospedale generale di Pola rimangono invariati. 
 
 

III 
 

Si autorizza la direttrice dell'istituto sanitario Ospedale generale di Pola a stipulare 
l'Integrazione I del Contratto di credito con la Hrvatska banka za obnovu i razvoj 
conformemente alle disposizioni della presente Conclusione.  

  
 

IV  



  

 

 
La Delibera del Consiglio d'amministrazione dell'Ospedale generale di Pola numero 91/19-2 
del 17 settembre 2019 è parte integrante della presente Conclusione. 

 
 
 
 

V  
 

Conformemente al consenso dato di cui nella presente Conclusione, dopo la stipulazione del 
contratto di credito, l'Ospedale generale di Pola ha l'obbligo di trasmetterlo alla Regione 
Istriana. 
 

 
VI 
 

La presente Conclusione entra in vigore il primo giorno dal giorno della sua pubblicazione 
sul "Bollettino ufficiale della Regione Istriana". 
 
 
 
CLASSE: 
N.PROT.: 
Pisino, 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA  

 
Il Presidente: 

 
Valter Drandić 

 
 



ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 

Temeljem odredbe članka 90. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08, 136/12 i 
15/15) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
09. srpnja 2018. godine, donosi 
 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula 

 za izgradnju nove Opće bolnice u Puli 
 
 
 

1. Daje se suglasnost Općoj bolnici Pula za zaduživanje u iznosu od 600.000.000,00 
kuna i to za izgradnju nove Opće bolnice u Puli, sukladno Sporazumu o sufinanciranju 
izgradnje nove građevine Opće bolnice u Puli, sklopljenog 28. srpnja 2011. godine 
između Vlade Republike Hrvatske, Istarske županije i Opće bolnice Pula i to kod 
slijedećih kreditora: 

 
 

1.1. Naziv kreditora: HBOR, Strossmayerov trg 9, Zagreb 

· Iznos kredita: 300.000.000,00 kuna 

· Namjena kredita: financiranje izgradnje i opremanja nove Opće bolnice u Puli 
· Korištenje kredita: do 31. prosinca 2019.  

· Kamatna stopa: 2,5% godišnje (fiksna u kunama) 

· Otplata kredita: 18 godina, bez počeka (u 72 jednake tromjesečne rate) 
· Dospijeće prve rate: 31. ožujka 2020. 
· Naknada za obradu zahtjeva: 0,2% jednokratno za iznos odobrenog kredita 

· Interkalarna kamata: u visini nominalne 

· Naknada za rezervaciju kredita: bez naknade 

· Osiguranje kredita: zadužnica i jamstvo Republike Hrvatske. 
 
 

1.2. Naziv kreditora: Erste&Steiermärkische Bank d.d. Rijeka, Jadranski trg 3a, Rijeka 

· Iznos kredita: 300.000.000,00 kuna 

· Namjena kredita: financiranje izgradnje i opremanja nove Opće bolnice u Puli 
· Korištenje kredita: do 30. lipnja 2018. godine 

· Kamatna stopa: zbroj tromjesečnog EURIBOR-a i kamatne marže u iznosu od 
2,2 % godišnje,  

· Otplata kredita: u 60 tromjesečnih rata 

· Dospijeće prve rate: 01. listopada 2018. godine 

· Naknada za obradu zahtjeva: 0,06% 

· Interkalarna kamata: u visini nominalne 
 
 

2. Opća bolnica Pula dužna je nakon sklapanja ugovora odnosno aneksa ugovora 
sukladno danoj suglasnosti iz točke 1.1. i 1.2. ovog Zaključka dostaviti iste Istarskoj 
županiji. 
 
 



 

3. Stupanjem na snagu ovog Zaključka stavlja se van snage Zaključak o davanju 
suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula za izgradnju nove Opće bolnice u Puli 
KLASA: 510-01/18-01/05, URBROJ: 2163/1-01/4-18-03 od 26. ožujka 2018. 
 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave u Službenim 
novinama Istarske županije. 

 
 
KLASA: 510-01/18-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-07 
Pazin, 09. srpnja 2018. 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu financija RH 

2. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 
3. Županu Istarske županije 

4. Općoj bolnici Pula, Negrijeva 6, 52100 Pula 

5. UO za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 

6. UO za proračun i financije 

7. Objava 

8. Pismohrana, ovdje. 

 

 

























































Hrvatska banka za obnovu i razvitak Izracun efektivne kamatne stope - EKS

Strossmayerov trg 9

10 000  Zagreb Ponuda / ugovor:  18 godina bez počeka

Datum izracuna: 18.ruj.2019.

Komitent: OB PULA

Valuta: HRK Otplatna rata: Postotna godišnja stopa (%): 2,50 Efektivna kamatna stopa (%): 2,56

Iznos kredita: 300.000.000,00 Nominalna kamatna stopa (%): 2,5

Razd

oblje

Datum 

dospijeca Isplata kredita Druge isplate Otplatna rata Otplatna kvota Uplata kamate Druge uplate Stanje kredita

Tokovi 

sigurnosnog 

pologa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 30.09.2020 300.000.000,00 300.000.000,00

1 31.12.2020 6.083.333,34 4.166.666,67 1.916.666,67 295.833.333,33

2 31.03.2021 6.015.625,00 4.166.666,67 1.848.958,33 291.666.666,66

3 30.06.2021 6.009.837,97 4.166.666,67 1.843.171,30 287.499.999,99

4 30.09.2021 6.003.472,23 4.166.666,67 1.836.805,56 283.333.333,32

5 31.12.2021 5.976.851,86 4.166.666,67 1.810.185,19 279.166.666,65

6 31.03.2022 5.911.458,33 4.166.666,67 1.744.791,66 274.999.999,98

7 30.06.2022 5.904.513,89 4.166.666,67 1.737.847,22 270.833.333,31

8 30.09.2022 5.896.990,74 4.166.666,67 1.730.324,07 266.666.666,64

9 31.12.2022 5.870.370,37 4.166.666,67 1.703.703,70 262.499.999,97

10 31.03.2023 5.807.291,67 4.166.666,67 1.640.625,00 258.333.333,30

11 30.06.2023 5.799.189,82 4.166.666,67 1.632.523,15 254.166.666,63

12 30.09.2023 5.790.509,26 4.166.666,67 1.623.842,59 249.999.999,96

13 31.12.2023 5.763.888,89 4.166.666,67 1.597.222,22 245.833.333,29

14 31.03.2024 5.720.196,76 4.166.666,67 1.553.530,09 241.666.666,62

15 30.06.2024 5.693.865,74 4.166.666,67 1.527.199,07 237.499.999,95

16 30.09.2024 5.684.027,78 4.166.666,67 1.517.361,11 233.333.333,28

17 31.12.2024 5.657.407,41 4.166.666,67 1.490.740,74 229.166.666,61

18 31.03.2025 5.598.958,33 4.166.666,67 1.432.291,66 224.999.999,94

1 / 6



19 30.06.2025 5.588.541,67 4.166.666,67 1.421.875,00 220.833.333,27

Razd

oblje

Datum 

dospijeca Isplata kredita Druge isplate Otplatna rata Otplatna kvota Uplata kamate Druge uplate Stanje kredita

Tokovi 

sigurnosnog 

pologa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

20 30.09.2025 5.577.546,30 4.166.666,67 1.410.879,63 216.666.666,60

21 31.12.2025 5.550.925,93 4.166.666,67 1.384.259,26 212.499.999,93

22 31.03.2026 5.494.791,67 4.166.666,67 1.328.125,00 208.333.333,26

23 30.06.2026 5.483.217,60 4.166.666,67 1.316.550,93 204.166.666,59

24 30.09.2026 5.471.064,82 4.166.666,67 1.304.398,15 199.999.999,92

25 31.12.2026 5.444.444,45 4.166.666,67 1.277.777,78 195.833.333,25

26 31.03.2027 5.390.625,01 4.166.666,67 1.223.958,34 191.666.666,58

27 30.06.2027 5.377.893,52 4.166.666,67 1.211.226,85 187.499.999,91

28 30.09.2027 5.364.583,34 4.166.666,67 1.197.916,67 183.333.333,24

29 31.12.2027 5.337.962,97 4.166.666,67 1.171.296,30 179.166.666,57

30 31.03.2028 5.298.900,47 4.166.666,67 1.132.233,80 174.999.999,90

31 30.06.2028 5.272.569,45 4.166.666,67 1.105.902,78 170.833.333,23

32 30.09.2028 5.258.101,85 4.166.666,67 1.091.435,18 166.666.666,56

33 31.12.2028 5.231.481,48 4.166.666,67 1.064.814,81 162.499.999,89

34 31.03.2029 5.182.291,67 4.166.666,67 1.015.625,00 158.333.333,22

35 30.06.2029 5.167.245,37 4.166.666,67 1.000.578,70 154.166.666,55

36 30.09.2029 5.151.620,37 4.166.666,67 984.953,70 149.999.999,88

37 31.12.2029 5.125.000,00 4.166.666,67 958.333,33 145.833.333,21

38 31.03.2030 5.078.125,00 4.166.666,67 911.458,33 141.666.666,54

39 30.06.2030 5.061.921,30 4.166.666,67 895.254,63 137.499.999,87

40 30.09.2030 5.045.138,89 4.166.666,67 878.472,22 133.333.333,20

41 31.12.2030 5.018.518,52 4.166.666,67 851.851,85 129.166.666,53

42 31.03.2031 4.973.958,34 4.166.666,67 807.291,67 124.999.999,86

43 30.06.2031 4.956.597,22 4.166.666,67 789.930,55 120.833.333,19

44 30.09.2031 4.938.657,41 4.166.666,67 771.990,74 116.666.666,52

45 31.12.2031 4.912.037,04 4.166.666,67 745.370,37 112.499.999,85

46 31.03.2032 4.877.604,17 4.166.666,67 710.937,50 108.333.333,18

47 30.06.2032 4.851.273,15 4.166.666,67 684.606,48 104.166.666,51

48 30.09.2032 4.832.175,93 4.166.666,67 665.509,26 99.999.999,84

49 31.12.2032 4.805.555,56 4.166.666,67 638.888,89 95.833.333,17

50 31.03.2033 4.765.625,00 4.166.666,67 598.958,33 91.666.666,50

51 30.06.2033 4.745.949,08 4.166.666,67 579.282,41 87.499.999,83

52 30.09.2033 4.725.694,45 4.166.666,67 559.027,78 83.333.333,16

53 31.12.2033 4.699.074,08 4.166.666,67 532.407,41 79.166.666,49

54 31.03.2034 4.661.458,34 4.166.666,67 494.791,67 74.999.999,82

55 30.06.2034 4.640.625,00 4.166.666,67 473.958,33 70.833.333,15

56 30.09.2034 4.619.212,97 4.166.666,67 452.546,30 66.666.666,48

2 / 6



57 31.12.2034 4.592.592,59 4.166.666,67 425.925,92 62.499.999,81

Razd

oblje

Datum 

dospijeca Isplata kredita Druge isplate Otplatna rata Otplatna kvota Uplata kamate Druge uplate Stanje kredita

Tokovi 

sigurnosnog 

pologa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

58 31.03.2035 4.557.291,67 4.166.666,67 390.625,00 58.333.333,14

59 30.06.2035 4.535.300,93 4.166.666,67 368.634,26 54.166.666,47

60 30.09.2035 4.512.731,48 4.166.666,67 346.064,81 49.999.999,80

61 31.12.2035 4.486.111,11 4.166.666,67 319.444,44 45.833.333,13

62 31.03.2036 4.456.307,87 4.166.666,67 289.641,20 41.666.666,46

63 30.06.2036 4.429.976,85 4.166.666,67 263.310,18 37.499.999,79

64 30.09.2036 4.406.250,00 4.166.666,67 239.583,33 33.333.333,12

65 31.12.2036 4.379.629,63 4.166.666,67 212.962,96 29.166.666,45

66 31.03.2037 4.348.958,33 4.166.666,67 182.291,66 24.999.999,78

67 30.06.2037 4.324.652,78 4.166.666,67 157.986,11 20.833.333,11

68 30.09.2037 4.299.768,52 4.166.666,67 133.101,85 16.666.666,44

69 31.12.2037 4.273.148,15 4.166.666,67 106.481,48 12.499.999,77

70 31.03.2038 4.244.791,67 4.166.666,67 78.125,00 8.333.333,10

71 30.06.2038 4.219.328,71 4.166.666,67 52.662,04 4.166.666,43

72 30.09.2038 4.193.286,80 4.166.666,43 26.620,37 0,00

Ukupno 300.000.000,00 0,00 369.425.925,87 300.000.000,00 69.425.925,87 0,00 0,00

3 / 6



18.ruj.2019.

Efektivna kamatna stopa (%): 2,56

Napomena (opis)

11

1. korištenje

1. red. kam. ;  1. rata glavnice

2. red. kam. ;  2. rata glavnice

3. red. kam. ;  3. rata glavnice

4. red. kam. ;  4. rata glavnice

5. red. kam. ;  5. rata glavnice

6. red. kam. ;  6. rata glavnice

7. red. kam. ;  7. rata glavnice

8. red. kam. ;  8. rata glavnice

9. red. kam. ;  9. rata glavnice

10. red. kam. ;  10. rata glavnice

11. red. kam. ;  11. rata glavnice

12. red. kam. ;  12. rata glavnice

13. red. kam. ;  13. rata glavnice

14. red. kam. ;  14. rata glavnice

15. red. kam. ;  15. rata glavnice

16. red. kam. ;  16. rata glavnice

17. red. kam. ;  17. rata glavnice

18. red. kam. ;  18. rata glavnice

4 / 6



19. red. kam. ;  19. rata glavnice

Napomena (opis)

11

20. red. kam. ;  20. rata glavnice

21. red. kam. ;  21. rata glavnice

22. red. kam. ;  22. rata glavnice

23. red. kam. ;  23. rata glavnice

24. red. kam. ;  24. rata glavnice

25. red. kam. ;  25. rata glavnice

26. red. kam. ;  26. rata glavnice

27. red. kam. ;  27. rata glavnice

28. red. kam. ;  28. rata glavnice

29. red. kam. ;  29. rata glavnice

30. red. kam. ;  30. rata glavnice

31. red. kam. ;  31. rata glavnice

32. red. kam. ;  32. rata glavnice

33. red. kam. ;  33. rata glavnice

34. red. kam. ;  34. rata glavnice

35. red. kam. ;  35. rata glavnice

36. red. kam. ;  36. rata glavnice

37. red. kam. ;  37. rata glavnice

38. red. kam. ;  38. rata glavnice

39. red. kam. ;  39. rata glavnice

40. red. kam. ;  40. rata glavnice

41. red. kam. ;  41. rata glavnice

42. red. kam. ;  42. rata glavnice

43. red. kam. ;  43. rata glavnice

44. red. kam. ;  44. rata glavnice

45. red. kam. ;  45. rata glavnice

46. red. kam. ;  46. rata glavnice

47. red. kam. ;  47. rata glavnice

48. red. kam. ;  48. rata glavnice

49. red. kam. ;  49. rata glavnice

50. red. kam. ;  50. rata glavnice

51. red. kam. ;  51. rata glavnice

52. red. kam. ;  52. rata glavnice

53. red. kam. ;  53. rata glavnice

54. red. kam. ;  54. rata glavnice

55. red. kam. ;  55. rata glavnice

56. red. kam. ;  56. rata glavnice

5 / 6



57. red. kam. ;  57. rata glavnice

Napomena (opis)

11

58. red. kam. ;  58. rata glavnice

59. red. kam. ;  59. rata glavnice

60. red. kam. ;  60. rata glavnice

61. red. kam. ;  61. rata glavnice

62. red. kam. ;  62. rata glavnice

63. red. kam. ;  63. rata glavnice

64. red. kam. ;  64. rata glavnice

65. red. kam. ;  65. rata glavnice

66. red. kam. ;  66. rata glavnice

67. red. kam. ;  67. rata glavnice

68. red. kam. ;  68. rata glavnice

69. red. kam. ;  69. rata glavnice

70. red. kam. ;  70. rata glavnice

71. red. kam. ;  71. rata glavnice

72. red. kam. ;  72. rata glavnice

6 / 6


